
AC

Djl Ruko 2Lt LT127 LB173 Ldpn8 KT

3 Km2 HGB IMB Di Jl M Sutoyo Mnat

Hub Robert RayWhite 082137241888

3 / 00760/0121

AC

Dijual Rmh Jl.Adisucipto No.3 Bejen Lt:

213m 2Lantai cck buat Usaha/RM/

Showroom Hub:087839202113

3 / 00253/0121
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Rmh SHM 162m2 dekat RS Harjolu-

kito,JEC,Kmps STTA,Kt4 Km2,Grsi,Hal

Luas,Lok Pelem Lor Banguntapan Btl

Hrg:650Jt Hub Agus:081328516680

4 / 00299/0121
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Rmh Baru SHM/IMB Lt/Lb:100/70.3Kt,

2Kmd,Dll.Rp450Jt.Jl Imogiri Timur

Km7,5 Ketimur.Hub:08122761115

3 / 00454/0121
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Rmh di Jl Titi Bumi Barat Jl.Godean Luas

1.050,Ukrn 16x70,pggr jln.SHM.Hub

08562876646/0274-566824

3 / 00628/0121
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Rumah baru murah Lt92m atap baja

ringan 2Kt 1Km utara Purwomartani brt

pasar Hg425Jt HP081392498081

3 / 00663/0121
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Rumah brt Mlbro Bdran L100/90 Kt3

Km2 mbl msk 430Jt tnh brt Malbro nmpl

Htel L2690/43 cck Hotel strtgs murah

11jt/m H087838376396Jos

4 / 00725/0121
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
BU.Rmh Djual 400jt,LT239m,LB200m,

4KT,2KM,Mobil Msk.Lok.Tlogoadi, Mlati,

Sleman.H:Lina 0818 0505 1961

3 / 00745/0121
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Rumah Lt:100m2 Lb:80m2 3Km tdr 2Km

mandi carport Lokasi Tirtonirmolo

Kasihan Btl WA:082136717772

3 / 00758/0121
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Rumah Jual/Kntrak:Perum Tata Bumi

Patran 2 Regency Blok A No.6 Gode

an Km4.Hub : 0822 4245 0175

3 / 00785/0121

AC

Rmh Br Mwh Mrh di Daerah Sidoarum

Godean Slman,Aman,Tentram SHM/IMB

SiapHuni T63/111 3Kt1Km 625JtSiap

Bgn T47/111 Hg575Jt Bns Bbrp Inte

rior H085100879292-WA085842212875

5 / 00760/0121
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Djl Rmh Sndri Strtgis di Minomartani dkt

RRutr/UGM/UPN/UNY/UII/ Hartono

Mall.LT.105 LB.90,2KM,3KT Rtamu,Dpr,

Carpot.895jt Nego Wa/ Tlp:08197272717

/ 0811105210
5 / 00773/0121

AC

Dikontrkn rmh diPerum Vila Century kav

7 jatimulyo,3Kt,2Km,AC, Carport,Kitchen

set,nyaman 0817265959

3 / 00446/0121
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Rmh 4Kmr tdr,ada lmri alt dpr,kursi tm

Almt Wetpas Dkt Psr WatesKPHub.0817

9410 687/WA:083875654400

3 / 00485/0121
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Di Kontrakkan Rumah Jl Jambu Biji 03

CL 12 Perum Jambu sari Barat Jogja-

bay.Hub:081578729672

3 / 00648/0121
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Pav dkt UPN STIE YKPN,2KT,1Kmnd,

1Dpur,AC+Prabot,bs perbln.Jl.Perumnas

Blok F5B Seturan 082144897030

3 / 00649/0121
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Rmh dikontrakkan 2Lt,full furniture,Lks

strategis,4KT,4KM,garasi mobil,security.

Hub:081393863800
3 / 00680/0121

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Rmh dikontrakkan 3Kt,1Rt,Rk,Kmd, Ga-

rasi di Jln Rajawali 2/35 Manukan

Telp:081328271335
3 / 00726/0121

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Rmh Dikontrakkn,2Kmr Tidur,Lokasi

1.5 Km utara Stadion Maguwoharjo.

10Juta/Tahun.Hub:0813.9229.7435

3 / 00750/0121
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Perum Alam Asri Karakan Sdmoyo

Godean 2Kt AC,1Km,Grs,telp,wifi,prbot

lkp 20Jt Ng Hub:087719048776

3 / 00762/0121

AC

Rmh Lb242 Lt121m2 5Kt,2Km,dpr,

Rtamu,gdg,grsi,1200W,Pdam JlPaku-

ningratan37 Yk 60Jt/th 08122935745 TP

3 / 00770/0121
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Disewakan Rmh Full Furnished 2KT

1KM Dpr,RM,RT,List1300W,Rmh Baru

alm:Komp KCVRI rt.10 rw.26 Timbul

harjo,Sewon,Btl H:0812 8692 9012

4 / 00773/0121

AC

Dicari tanah pekarangan min 2000m2

ada akses jln mobil Hub langsung pem-

beli Telp/WA 081225844447

3 / 00733/0121

AC

Bu Jual Tnh Ls 1067m2 SHM+Bns Bgnn

Lt2,Smr,Lstrk Tepi Jln Ry Utma Pwj-

Jkt,10mnt NYIA hnya 1,9M/Nego

082137350836/085786721348

4 / 00595/1220
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
BU-Murah-Lok Bgs U Ush-Kwsn Industri-

JlBantul Km6-Dkt RR-L755m Ld:10m-

Aspal-Truk Smpgn-081226464012

3 / 01498/1220
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Pek bagus Dkt Kamp(ISI-AKBID-ATK-

STTKD)Sewon-Bantul-Cck U Kost-L:173m

Ld:9m-Mbl Msk-081226464012SHM

3 / 01498/1220
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
SHM Sltn Lmpu Mrh Milir,Jl.Wates Kln-

progo Lt:170m Ld:8m Jln 5mtr Fulcor

Beton 135Jt Ng 087877798015

3 / 01577/1220
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
SHM 3Km Utara Bandara YIA Kulon-

progo Lt:108m2 Ld:9m Jalan Truk Masuk

105Jt Nego Hub:087877798015

3 / 00300/0121
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Jual Tanah Pek Jl Palagan Km 12 Luas

548m2 Ld25m Harga/m2 1.750 Bisa Beli

Sebagian.H:082135479511

3 / 00338/0121
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Jual SHM Pkrg L130m2 H70Jt Utr Psr

Tempel 200m Dr Jamal.Hub: 0818042

77730/087821300110/087837433883

3 / 00424/0121

TANAH DIJUAL

TANAH DICARI

RUMAH DIKONTRAKKAN

RUMAH DIKONTRAKKAN

RUMAH DIJUAL

RUMAH DIJUAL

RUANG USAHA
AC

Jual SHM Pkrg L120m2 H115Jt 200mutr

Polsek Tempel Hub:081804277730/

087821300110/087837433883

3 / 00424/0121
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Tanah Pekarangan SHM Ls554m2 Lok

Pinggir Perum Giripeni Kepek Wates

Kulonprogo Hrg800rb/m2.Hub Via WA:

081284165720.

4 / 00438/0121
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dijual tanah pek:1256m2 Ld:22m

Bangunjiwo an sendiri,sudah rata&pon-

dasi keliling,nyaman 0817265959

3 / 00446/0121
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Pek Ls:270m2 Ld:10m H:800Rb/m2 Ne-

go di Brosot Kulonprogo,Jlur Bndra &

JLLS Hub:082167520010 TP

3 / 00607/0121
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Djl Ls:717m Ld:24m Pinggir Jln Bsr

SHMP Hg:4,3Jt/m Cck Ush Kos Exlv,Lok

dkt UII Jakal 081226843954

3 / 00622/0121
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Djl SHM Ls:1500m Ld:15m Jln Aspal Lok

di Wisata Kaliurang,Hrg:400Rb/m No

Minus WA:081226843954

3 / 00622/0121
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
BU Tnh swh milik sendiri L=232m2 brt

Masjid Karanggede,Sewon,Btl Kota Hrg

1,3 jt/m2 08164229121/WA

3 / 00638/0121
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Tnh pek mrh Ls120m Ld9m Jakal km12

pertigaan sblm lampu mrh Besi kebrt

DsTuren 2,7Jt/m 08156533043

3 / 00663/0121
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Pek Murah Ls170m Ld10 Selatan Psr

Tempel Jl Magelang&Jln aspal dktJln Tol

Hg:1,3Jt/m 081392498081

3 / 00663/0121
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
SHM pkr=400mLd=20m,bisa 200m

Ld=10 sltn Cndi Prambanan,50m dr Jl

Solo cc u/kos=Pas3Jt/m=0818215851TP

3 / 00741/0121
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
SHM Pek 145m2 Mbl Msk Mangku Jl

corblk di Watukarung Sayegan Hub:

081357544459 Hrg 155Jt Nego

3 / 00743/0121

AC

BU Tnh Dsn Loputih,Kel.Jatimulyo, Kec.

Dlingo,Bantul.L:2.098m2.Ld35m,Ada jln

msk 3m.Kebun Jati&Akasia,hrg

150rb/m.H:0816 422 9121/WA

4 / 00639/0121
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Tanah L1200m2/SHM tempat strategis

pinggir jalan aspal cck unt kaplingan,Ds

Terung Wedomartani Sleman Hrg2Jt/m

Nego Hub:081212821138

4 / 00742/0121
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Tanah:210m/LD:21,SHM Pek,Ds Tegal

Sidoarum Godean,dr Jln raya 100m,

Bakmi Pele ke Slatan.081774184339

3 / 00750/0121
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Luas tanah 527m2, SHM harga 75jt

lokasi Kebon, Bayat, Klaten. Hp:

085975189996

3 / 00751/0121
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
SHM pinggir jalan.L:1500 Ld:18.Jl

Godean km9 keselatan hp:775rb/m.

Strategis nyaman.Hub:081390557739

3 / 00751/0121
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Luas tanah 102m2 ld 7m harga 85jt

lokasi Jl.Wates Km9. Hubungi Hp:

081578009508

3 / 00751/0121
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Tanah bagus SHMP belakang SMPN 1

Sayegan LT440m strategis harga di

bawah pasaran.Hub:0817266579

3 / 00751/0121
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Jual Tnh Pek Luas 100M SHM Lok Jejer

Prm Sedayu Jln Wates Km7 Hg75Jt

Hub:0853-3013-8764

3 / 00755/0121
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dijual Tnh Pek Luas 200M Lok Ut SMPN

Playen GK Hg 60Jt Nego Hub:0831-

0270-1658

3 / 00755/0121
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Jual Tanah Sawah SHM 1060m View

Sangat Sangat Indah bagus Ke bukit

Bintang,HE HA Dll,Tepi Jalan Aspal

Mobil Papasan LD40m Rp 1,2Jt_/m

Nego Hub:087738005667 Maaf Jangan

SMS / WA Yang Serius Saja.

6 / 00755/0121

AC

Jual mrh HMP288m2 Lempongsari

3,2jt/m timur Ht Hyat mobil msk Ld11

WA082136397221 Telp 085729291881

3 / 00756/0121
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